

 お葬式を家族のものに。

 家族葬のファミーユ

 2023 年 6 月 16 日

News Release

# 東証上場きずなグループ・直営 130 店舗目 千葉市初出店『家族葬のファミーユ 花見川畑町ホール』 6/23(金)~26(月)にオープニング見学会を開催

株式会社きずなホールディングス (本社:東京都港区、代表取締役社長 兼 グループ CEO:中道 康彰、東証上場 7086) グループの中核事業会社である株式会社家族葬のファミーユ (本社:東京都港区、代表取締役:中道 康彰) は、グループ累計 130 店舗目となる家族葬専用ホール「**家族葬のファミーユ 花見川畑町ホール** (所在地:千葉県千葉市)」を 2023 年 6 月 3 日 (土) にオープンしました。6 月 23 日 (金) ~26 日 (月) にはオープニング見学会を開催します。



アースカラーを取り入れた和モダン風の外観 (イメージ)

千葉市初出店となる「家族葬のファミーユ 花見川畑町ホール」は、花見川区中東部のJR 総武本線「新検見川駅」から北側に広がる住宅地を縫うように続く県道 72 号沿いに位置します。建物の外観にベージュ系のアースカラーを取り入れた三角屋根が特長のホールです。「1日1組・貸切」で、大切な家族との最後の時間を、ゆっくりと過ごしていただけます。

6月23日(金)~26日(月)は、オープニング見学会を行います (予約制)。新しいホールをゆっくり見学しながら、「家族葬」や「終活」についての相談に、経験豊富なスタッフが対応します。

### ■「家族葬のファミーユ 花見川畑町ホール」概要

オープン日:2023年6月3日(土)

所 在 地:千葉県千葉市花見川区畑町 465-1

電 話 番 号:0120-365-024

建物構造:木造

敷地面積:818.35 ㎡ 建築面積:179.41 ㎡

駐 車 場:11台

施 設 内 容: 式場 24 席、遺族控室、導師控室、安置室

アクセス: <電車>JR 総武本線「新検見川駅」より車で8分

<バス>京成バス「畑町ホームランド」停留所より徒歩1分

URL: https://www.famille-kazokusou.com/search\_area/chiba/hanamigawaku/post-1631.html



### ■オープニング見学会概要

開催日時: 2023 年 6 月 23 日(金)~6 月 26 日(月) 10:00~15:00(電話予約制)

電話番号:0120-365-024

開催内容:新ホールの内覧および家族葬についての個別相談会

参加特典:家族葬ガイドブック、石村萬盛堂「レモンケーキ(6個入り)」、さらに当日家族葬のファミ

ーユ会員にご登録いただいた方に「QUO カード (1,000 円分)」を贈呈 (一組につき 1 セット)

### ■会社概要

#### 株式会社家族葬のファミーユ

お葬式を家族のものに。

参
家族葬のファミーユ

【 設 立 】 2000年7月

【 代 表 】 代表取締役 中道 康彰

【所在地】 東京都港区浜松町二丁目2番12号 JEI浜松町ビル2階(2023年6月5日より移転)

【資本金】 100 百万円

[ U R L ] https://www.famille-kazokusou.com/

## 株式会社きずなホールディングス



【 設 立 】 2017年6月

【 代 表 】 代表取締役社長 兼 グループ CEO 中道 康彰

【所在地】 東京都港区浜松町二丁目2番12号 JEI浜松町ビル2階(2023年6月5日より移転)

【証券コード】 東京証券取引所グロース市場 7086

URL https://www.kizuna-hd.co.jp/

#### <取材・リリース内容お問い合わせ先>

株式会社きずなホールディングス 広報部 担当:金井、佐藤

E-mail: pr@kizuna-hd.co.jp Mobile: 070-7601-5550 (受付時間 平日 9:00~17:00)

#### <メディア関係者による取材について>

「家族葬のファミーユ 花見川畑町ホール」及びオープン見学・相談会は取材可能です。 希望される場合は、上記記載の窓口まで予めご連絡くださいますよう、お願い致します。